OPA Biathlon Alpencup #3

Sprint - 10.01.2021

IBU

Forni Avoltri, ITA

Renndatenubersicht

Men, Juniors male, Youth male I, Youth male |, Women, Juniors female,
Youth female Il, Youth female |

Wetterbedingungen Start: 10:00 Ende: 11:00
Wetter cloudy cloudy
Temperatur (Luft) -5.0°C -5.0°C
Temperatur (Schnee) -5.0°C -5.0°C
Schneebedingungen compact compact
Wettkampfjury

Chefkampfrichter Fulvio Sluga(DT-IR I1BU) ITA
Wettkampfleiter Primo Del Fabbro ITA
Streckenchef Andrea Del Fabbro ITA
Mitglied der Jury Mathia Fauner (Shooting Range Ref.) ITA
Mitglied der Jury Egger Harald Sul
Mitglied der Jury Miha Podgornik SLO
Streckendaten

Strecke Kategorien

10km (3 x 3,3 km) Men, Juniors male

7,5km (3 x 2,5 km) Youth male Il, Youth male I, Women, Juniors female

6km (3 x 2 km) Youth female 1, Youth female |

Teilnehmerinformation

Kat. Men Juniors male Youth male Il Youth male | Women Juniors female = Youth female Il = Youth female | Gesamt

Gemeldet 1 7 26 6 5 9 9 7 70

DNS 0 0 1 0 0 0 1 0 2

DNF 0 0 0 0 0 1 0 0 1

DSQ 0 0 0 0 0 0 0 0

Gewertet 1 7 25 6 5 8 8 7 67
Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 26.04.2024 - 08:26:31 Seite 1 von 4

iy, oo
I -
FAE R

< . te Coplianx s
S TE - [eerro s reoeracl)




OPA Biathlon Alpencup #3

Sprint - 10.01.2021

i

IBU
Forni Avoltri, ITA
Men OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)
Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Ruckstand
1 101 KREUZER Yannik 1996 SUI SC Obergoms 1 0 1 28:31.4
Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)
Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Ruckstand
1 103 EHRBAR Simon 2000 SUl Gotthard-Andermatt 0 2 2 29:27.8
2 107 DREZET Jason 1999 SuUI Les pionniers du Val dHérens 1 2 3 29:34.1 +06.3
3 104 DAUPHIN Valentin 2001 SuUl SC Bex 1 2 3 30:12.3 +44.5
4 108 ZBERG Simon 2001 SuUI Schwendi Langis 3 1 4 30:26.0 +58.2
5 102 CHRISTELER Stefan 1999 SuUIl SC Lenk 2 2 4 31:21.0 +01:53.2
6 105 IMWINKELRIED Florian 2000 SUl SC Obergoms 1 2 3 31:40.3 +02:12.5
7 | 106 RIETVELD Lars 2001 SuUI Schwendi Langis 2 2 4 32:44.4 +03:16.6
Youth male Il OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)
Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Ruckstand
1 112 BETEMPS Nicold 2003 ITA G.S.Fiamme Oro 1 0 1 21:42.1
2 129 NAVILLOD Stefan 2003 ITA G.S.Fiamme Oro 0 0 0 21:56.6 +14.5
3 128 | BARALE Marco 2003 ITA G.S.Fiamme Oro 0 2 2 22:20.2 +38.1
4 113 PILLER HOFFER Mattia 2003 ITA C.S.Carabinieri 1 1 2 22:37.8 +55.7
5 120 KESPER Linus 2003 GER 0 4 4 22:39.7 +57.6
6 131 PROFIT Mathis 2003 SuUl LLC Bual Lantsch 0 1 1 22:52.7 +01:10.6
7 | 119 DAZIANO Thomas 2002 ITA Sc. Entracque Alpi Marittime 1 2 3 23:10.2 +01:28.1
8 109 RIBBI Nicolas 2003 ITA CAMOSCI 0 3 3 23:22.0 +01:39.9
9 118 PIRCHER CHRISTOPH 2003 ITA ASV RIDNAUN 1 3 4 23:22.1 +01:40.0
10 110 IN ALBON Noe 2003 SuUl Ibach 2 2 4 23:25.7 +01:43.6
11 133 PEIS Fynn 2002 GER 2 0 2 23:28.6 +01:46.5
12 114 RATSCHILLER FELIX 2003 ITA C.S.Carabinieri 2 2 4 23:36.2 +01:54.1
13 111 PILLER COTTRER Fabio 2002 ITA C.S.Carabinieri 0 4 4 23:37.3 +01:55.2
14 127 TROJER Drejc 2002 SLO SK lhan 1 2 3 23:42.8 +02:00.7
15 | 117 PACAL James 2003  SUl Ski-Club Riaz 1 2 3 23:46.0 +02:03.9
16 116 ROTH Jan 2002 SUlI SC Kandersteg 1 1 2 23:49.9 +02:07.8
17 | 121 KELLER Aaron 2003 SuUl SC Einsiedeln 0 1 1 24:00.4 +02:18.3
18 123 MARS Francois 2003 SuUl Nordic Engelberg 0 1 1 24:02.7 +02:20.6
19 132 MOSQUET Leonardo 2002 ITA Sarre asd 1 4 5 24:02.9 +02:20.8
20 124 MILAVEC Luka 2003 SLO SK LoSka dolina 0 2 2 24:16.8 +02:34.7
21 134 PREZELJJan 2002 SLO TSK Triglav Kranj 4 0 4 24:25.0 +02:42.9
22 130 ULLMANN Felix 2003 SuUl SC Am Bachtel 2 2 4 24:26.2 +02:44.1
23 | 126 SKOF Anej 2002 | SLO SK Brdo 1 1 2 24:33.4 +02:51.3
24 122 BRADESKO Matic 2003 SLO SK Brdo 2 2 4 24:43.6 +03:01.5
25 | 115 KAUFMANN Loris 2003 | SUI SC Am Bachtel 2 3 5 26:21.5 +04:39.4
DNS 125 KELLER Yanis 2002 SuUl SC Einsiedeln 0
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Youth male |

Pos #
136
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Women

Pos #

143
142
145
141
144

a b W N P

Name
TROJER Pavel

REPNIK Tadej
ULE Jurij
ZABRET Tim
OZBOLT Gasper
KRACMAN Jaka

Name
SANFILIPPO Federica

GONTIER Nicole

FAUNER Eleonora
CARRARA Michela
COMOLA Samuela

Juniors female

Pos | #

151
154
152
146
150
153
149
147
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DNF 148

Name
PASSLER Rebecca

TRABUCCHI Beatrice
AUCHENTALLER Hannah
FIEDLER Jana

KOENIG Seraina
WALLIMANN Lorena
SCIARPA Laura
FISCHER Anja

ZINGERLE Linda

Youth female Il

Pos #
155

162
159
156
163
157
161
160
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DNS ' 158

Name
SCATTOLO Sara

TRABUCCHI Martina
BULTMANN Lilli
ARNET Chiara
HUBL Marie
SLODEJ Katjusa
ZBERG Annina
ZADRAVEC Teja

WITTEN Lisa

Youth female |

Pos #
1 164

Name
REPE Zala
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OPA Biathlon Alpencup #3

Jg
2005

2004
2004
2004
2004
2004

Jg
1990

1991
1997
1997
1998

Jg
2001

2000
2001
2000
2001
2001
2001
1999

2002

Jg
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

Sprint - 10.01.2021

Forni Avoltri, ITA

OFFIZIELLES ERGEBNIS

Nat. Verein L
SLO SK lhan 1
SLO SK lhan 1
SLO SK Cerknica 0
SLO SK lhan 0
SLO SK Loska dolina 2
SLO SK Brdo 2
OFFIZIELLES ERGEBNIS
Nat. Verein L
ITA G.S.Fiamme Oro 1
ITA ESERCITO 1
ITA C.S.Carabinieri 1
ITA ESERCITO 3
ITA ESERCITO 1
OFFIZIELLES ERGEBNIS
Nat. Verein L
ITA C.S.Carabinieri 0
ITA ESERCITO 0
ITA C.S.Carabinieri 3
GER 0
SuUI SSC Riehen 1
Sul Gotthard-Andermatt 0
ITA Sarre asd 0
Sul Nordic Engelberg 2
ITA GS FIAMME GIALLE 1
OFFIZIELLES ERGEBNIS
Nat. Verein L
ITA G.S.Fiamme Oro 0
ITA S.C. Brusson asd 1
GER 0
Sul Nordic Engelberg 0
GER 1
SLO SK Brdo 1
Sul Schwendi Langis 1
SLO TSK Triglav Kranj 2
GER
OFFIZIELLES ERGEBNIS
Nat. Verein L
SLO SD Gorje 0
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7,5km (3 x 2,5 km)

Zeit Ruckstand
23:22.9
23:56.9 +34.0
24:51.4 +01:28.5
24:53.1 +01:30.2
24:55.2 +01:32.3
25:23.2 +02:00.3

7,5km (3 x 2,5 km)

Zeit Ruckstand
23:52.7
24:08.7 +16.0
25:01.9 +01:09.2
26:11.2 +02:18.5
26:33.4 +02:40.7

7,5km (3 x 2,5 km)

Zeit Ruckstand
24:27.6
25:28.3 +01:00.7
25:32.8 +01:05.2
26:01.3 +01:33.7
26:21.0 +01:53.4
26:25.5 +01:57.9
26:56.1 +02:28.5
28:21.7 +03:54.1
6km (3 x 2 km)
Zeit Ruckstand
19:31.2
20:28.2 +57.0
20:28.3 +57.1
21:05.6 +01:34.4
21:26.6 +01:55.4
22:38.0 +03:06.8
22:38.4 +03:07.2
22:53.8 +03:22.6
6km (3 x 2 km)
Zeit Ruckstand
21:02.8




OPA Biathlon Alpencup #3
CW Sprint - 10.01.2021

IBU
Forni Avoltri, ITA
Youth female | OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)
Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Ruckstand
2 | 166 RUCIGAJ Masa 2005 SLO SK lhan 2 0 2 21:19.5 +16.7
3 167 HACE Kiara 2005 SLO SK LoSka dolina 0 2 2 22:15.3 +01:12.5
4 165 MEZNAR Viktorija 2005 SLO SK lhan 1 2 3 22:34.7 +01:31.9
5 169 POGACNIK Nina 2005 SLO TSK Triglav Kranj 1 2 3 22:45.4 +01:42.6
6 168 STERLE Kiara 2004 SLO SK Cerknica 2 4 6 23:00.5 +01:57.7
7 170 KELBEL Ida 2004 SLO TSK Triglav Kranj 0 1 1 23:19.0 +02:16.2
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